
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  TSV GA 2 S

I II III IV V VI Punkte

5 91 13 71

18

2
8
15

4
11
18

4
12
18

6
13 Auszeit

8:11

Ende
12:54

B  TBC 1 R

I II III IV V VI Punkte

21 14 18 19

25

╳
8
15
21

3
10
17
22

4
12
19
25

5
12
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:57

B  TBC 1 S

I II III IV V VI Punkte

20 18 21 19

25

1
8
15
20

3
8
16
23

4
10
17
23

5
13
19
25

Auszeit

Ende
13:13

A  TSV GA 2 R

I II III IV V VI Punkte

71 5 91 13

21

╳
4
12
16

1
7
14
17

2
7
14
20

3
9
15
21

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde 1 U15 weiblich
Frauen

A  TSV G.A. Stuttgart 2 vs. TB Cannstatt B

Spiel 3 30.03.2025 10:15 Uhr
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A  TSV GA 2 4/8

5 Kleemann, Inga X
13 Haar, Leni X

71 Kron, Milena X
91 Palezevic, Angelina X

A  Libero

A  Offizielle

T Böhme , Katharina E

C

B  TBC 1 7/8

14 Murik, Fatima X

15 Dakitse Benissan, Ve…
18 Rieckmann, Julia X
19 Fischer, Maia X
20 Blüthgen, Amelie X

21 Schumacher, Annie X
39 Böhm, Emma

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSV GA 2 TBC 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 159 25 1 0 0
1 0 0 21 2 16 25 1 0 0

3

2 0 0 39 175 50 2 0 0
Start: 10:15 Ende: 13:13 Dauer: 2:58

Sieger: TB Cannstatt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zioga, Sofia 1

2 Palezevic, Mia 2

Schr. Fuchs, Pauline
Assist. Gkolema, Marietta
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