

Endrunde 1 U15 weiblich

Frauen

A TSV G.A. Stuttgart 2 vs. TB Cannstatt B

Spiel 3

30.03.2025 10:15 Uhr



			S		art :15		(A) TS	V GA 2		s		de :54		Вт	BC 1		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Stai	rtaufstellung	T	5	91	13	71			18	21	14	18	19			
tellung		Spielernr.	I L I														25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							1 1
Ĺ		,								1							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	8	4 11	4 12 18	6 13			Auszeit	_	3 10		5 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	18)	18)				8:11	15 21	17 22	19 25	19			

S	Start 12:57			Вт	BC 1		S		de :13		(A) TS	V GA 2	2	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	20	18	21	19				71	5	91	13			
<u> </u>							25							21
Z														
2	1 8_	3 8	4 10	5 13			Auszeit	4	1 7	2 7	3 9			Auszeit
	15 20	16 23	17 23	19 [25]				12 16	14 17	14 20	15 21)			9:13

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufs		Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	TSV GA 2	4/8	B	TBC 1	7/8
\subseteq			14	Murik, Fatima	X
	© Kleemann, Inga	Х	15	Dakitse Benissan, Ve	
_	Haar, Leni	Х	18		Х
71	Kron, Milena	Х	19	© Fischer, Maia	Х
91	Palezevic, Angelina	Х	20	Blüthgen, Amelie	X
(A)	Libero		21	Schumacher, Annie	Х
)			39	Böhm, Emma	
(A)	Offizielle		B	Libero	
Т	Böhme , Katharina	E	lacksquare	Offizielle	

Sanktionen											
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand				

H	Bemerkungen

	Ergebnisse												
	(A)т	SV G.	A 2	TBC 1 B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α				
1	0	0	18	1	159	25	1	0	0				
1	0	0	21	2	16	25	1	0	0				
				3									
2	0	0	39		175	50	2	0	0				
St	art	: 10	0:15	Ende:	13:13	Dau	ıer	: 2:5	58				
Sie	ege	r: 1	'B Ca	nnsta	tt				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Zioga, Sofia		1					
2	Palezevic, Mia	2						
		Schr.	Fuchs, Pauline					

Assist. Gkolema, Marietta

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP